

Frydensbergvej ApS
C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 73 83 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2017.

Michael Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydensbergvej ApS
C.E. Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 30 73 83 14
Stiftet: 9. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Michael Dam
Dennis Ganick
Frank Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 846.968 kr. mod 901.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.142 kr. mod -861.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	846.968	901.072
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-336.326	-1.063.674
Driftsresultat	510.642	-162.602
Øvrige finansielle omkostninger	-281.166	-562.299
Resultat før skat	229.476	-724.901
2 Skat af årets resultat	204.666	-136.283
Årets resultat	434.142	-861.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	434.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-861.184
Disponeret i alt	434.142	-861.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	14.900.000	14.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.900.000</u>	<u>14.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.900.000</u>	<u>14.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.125	61.369
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>41.167</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.125</u>	<u>102.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.334</u>	<u>84.272</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.459</u>	<u>186.808</u>
	Aktiver i alt	<u>15.018.459</u>	<u>15.086.808</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	217.500	217.500
5 Overkurs ved emission	904.669	904.669
6 Overført resultat	4.266.244	3.832.102
Egenkapital i alt	<u>5.388.413</u>	<u>4.954.271</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.033.000	1.308.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.033.000</u>	<u>1.308.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.845.829	5.798.915
Deposita	301.365	277.595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.147.194</u>	<u>6.076.510</u>
Gældsforpligtelser	288.742	283.920
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.781.837	2.102.739
Selskabsskat	68.334	50.283
Anden gæld	310.939	311.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.852</u>	<u>2.748.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.597.046</u>	<u>8.824.537</u>
Passiver i alt	<u>15.018.459</u>	<u>15.086.808</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering, ejendom	0	-1.400.000
Værdiregulering, gæld	-336.326	336.326
	<u>-336.326</u>	<u>-1.063.674</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.334	56.283
Årets regulering af udskudt skat	-275.000	80.000
	<u>-204.666</u>	<u>136.283</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>11.783.798</u>	<u>11.783.798</u>
Kostpris ultimo	<u>11.783.798</u>	<u>11.783.798</u>
Regulering til dagsværdi primo	3.116.202	4.516.202
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-1.400.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>3.116.202</u>	<u>3.116.202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.900.000</u>	<u>14.900.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>217.500</u>	<u>217.500</u>
	<u>217.500</u>	<u>217.500</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>904.669</u>	<u>904.669</u>
	<u>904.669</u>	<u>904.669</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.832.102	4.693.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>434.142</u>	<u>-861.184</u>
	<u>4.266.244</u>	<u>3.832.102</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.109 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.900 t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har udover tinglysning af realkreditlån, ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.